
Zarządzenie Nr 1826/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w Kędzierzynie-Koźlu 

do wykonania prac spisowych w powszechnym spisie rolnym na 2010 rok 

 

 
 Na podstawie art. 14  ust. 1  pkt 3 w związku z art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 17 lipca 
2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) oraz § 26 ust. 2 
Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
2010   zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Tworzę gminne biuro spisowe w Kędzierzynie-Koźlu do wykonania prac spisowych 
w powszechnym spisie rolnym na 2010 rok. 
 
2. W skład gminnego biura spisowego wchodzą: 
1) Jan Kwiczak – zastępca gminnego komisarza spisowego, 
2) Sabina Podcerkiewny – członek gminnego biura spisowego, lider gminny, 
3) Stanisław Cech – członek gminnego biura spisowego, osoba upoważniona do odbioru 
i sprawdzenia poprawności działania sprzętu komputerowego przekazanego z przeznaczeniem 
na realizację prac Powszechnego Spisu Rolnego 2010 oraz aktualizacji danych w systemach 
informatycznych. 
 
3. Zastępcy gminnego komisarza spisowego oraz pozostałym członkom gminnego biura 
spisowego zostaną przyznane dodatki spisowe w trybie i na zasadach określonych 
w przepisach wykonawczych do ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym spisie rolnym. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


